



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA  
 Nomor Faktur : 1044  
 Tanggal : 2025-11-17

| No.          | Uraian       | QTY | Satuan  | Harga      | Jumlah               |
|--------------|--------------|-----|---------|------------|----------------------|
| 1            | Beras        | 370 | kg      | Rp 15.000  | Rp 5.550.000         |
| 2            | Ayam Filet   | 285 | kg      | Rp 49.500  | Rp 14.107.500        |
| 3            | Wortel       | 120 | kg      | Rp 15.000  | Rp 1.800.000         |
| 4            | Timun        | 120 | kg      | Rp 12.000  | Rp 1.440.000         |
| 5            | Tempe        | 195 | papan   | Rp 9.500   | Rp 1.852.500         |
| 6            | Lengkeng     | 220 | kg      | Rp 38.500  | Rp 8.470.000         |
| 7            | Merica       | 0.5 | kg      | Rp 250.000 | Rp 125.000           |
| 8            | Bawang Putih | 25  | kg      | Rp 36.000  | Rp 900.000           |
| 9            | King lobster | 2   | botol   | Rp 36.000  | Rp 72.000            |
| 10           | kecap manis  | 2   | kompan  | Rp 185.000 | Rp 370.000           |
| 11           | Bombay       | 10  | kg      | Rp 37.000  | Rp 370.000           |
| 12           | minyak wijen | 1   | botol   | Rp 52.000  | Rp 52.000            |
| 13           | meizena      | 1   | karung  | Rp 265.000 | Rp 265.000           |
| 14           | wijen        | 1   | kg      | Rp 78.000  | Rp 78.000            |
| 15           | Garam        | 20  | pcs     | Rp 2.500   | Rp 50.000            |
| 16           | Kunyit       | 2   | kg      | Rp 14.500  | Rp 29.000            |
| 17           | kunyit bubuk | 5   | renceng | Rp 12.000  | Rp 60.000            |
| 18           | royko        | 12  | pcs     | Rp 12.500  | Rp 150.000           |
| 19           | saos tomat   | 1   | kompan  | Rp 165.000 | Rp 165.000           |
| <b>TOTAL</b> |              |     |         |            | <b>Rp 35.906.000</b> |